237
CaratteristicheVANTAGGI
APPLICAZIONI
 FSMD1-150130  15W  100W ALO  1230Lm € 132,00
FSMD1-150140  15W  100W ALO  1265Lm € 132,00
FSMD2-300230  30W  200W ALO  2460Lm € 216,00
FSMD2-300240  30W  200W ALO  2530Lm € 216,00
FSMD3-450330  45W  300W ALO  3690Lm € 324,00
FSMD3-450340  45W  300W ALO  3795Lm € 324,00
OK Superfici
Infiammabili
F
Classe